



# Sharda Ispat Ltd.

Regd. Off.: Kamptee Road, Nagpur - 44 00 26

Tel.: 0712 - 2245156, 2245888, | Email: shardaispat.ngp@gmail.com

Website: www.shardaispat.com | CIN No.: L74210MH1960PLC011830



Date:-05/09/2025

To,  
The General Manager,  
Department of Corporate Services,  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400023

Scrip Code:-513548

## SHARDA ISPAT LIMITED

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published on 05<sup>th</sup> September, 2025 in The Indian Express, English, and Loksatta, Marathi, Nagpur. The advertisement is published for informing the Equity Shareholders of the Company, about the 64<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on 26<sup>th</sup> September, 2025 at 09:30 a.m. at Da-rock, Plot no. 230, 7<sup>th</sup> Floor, Hill Road, Shivaji Nagar, Nagpur-440010 and other relevant information.

Kindly request you to take the same on record.

Thanking you,

Your's Faithfully,

**For SHARDA ISPAT LIMITED,**

Amit  
Bankatlal  
Mundada

Digitally signed by Amit  
Bankatlal Mundada  
Date: 2025.09.05  
16:48:52 +05'30'

Amit B.Mundada,  
Company Secretary & Compliance officer

Encl.:- As mentioned above.

WWW.INDIANEXPRESS.COM  
THE INDIAN EXPRESS, FRIDAY, SEPTEMBER 5, 2025

### SHARDA ISPAT LIMITED

Regd. Office: Kamptee Road, Nagpur 440 026 (Maharashtra)

(CIN: L74210MH1960PLC011830)

Phone No. : 0712 - 2640071 / 3 Lines, Fax No. : (0712) 2641171

E-mail : shardaispat.ngp@gmail.com \* Website : www.shardaispat.com

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 64th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Sharda Ispat Limited ("the Company") will be held on Friday, 26th September, 2025 at 09:30 a.m. (IST), at Da-rock, Plot no.230, 7th Floor, Hill Road, Shivaji Nagar, Nagpur-440010, ONLY to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 13th August, 2025.

Notice of the Annual General Meeting setting out the business to be transacted thereat, along with Proxy Form, Annual Report of the Company for the year ended March 31, 2025 have been sent in electronic mode on September 03, 2025 to the members whose e-mail IDs are registered with the company/Depositories.

The Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2024-25, are also available on the website of the Company at shardaispat.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and SS-2 the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on Friday, September 19, 2025 (cut-off date), for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system provided by National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). The detailed Instructions for e-voting are contained in the Notice of the AGM.

The remote e-voting shall commence on Tuesday, 23rd September, 2025 (9:00 a.m. IST) and will end on Thursday, 25th September, 2025 (5:00 p.m. IST). The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Friday, September 19, 2025. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, 25th September, 2025. Any persons, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e., Friday, September 19, 2025, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The facility of voting through ballot paper will be made available to the members at the venue of AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but will not be entitled to cast their vote again.

All the members are informed that the detailed procedure and instructions for casting vote using e-voting system of NSDL, by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail addresses, forms part of the Notice. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll-free no.: 022-48867000.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Securities with NSDL:- Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 48867000.

Securities with CDSL:- Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cDSLindia.com or contact at toll free no. 1800-21-09911.

Place : Nagpur

Date : 4th September, 2025

By Order of the Board  
For SHARDA ISPAT LIMITED  
Amit B. Mundada  
Company Secretary & Compliance Officer



शारदा इस्पात लिमिटेड

(CIN: L74210MH1960PLC011830)

नोंद कार्यालय : कामठी मार्ग, नागपूर - ४४००२६

दूरध्वनी क्र. : (०७९२) २६४००७१, ७२

ई-मेल : shardaispat.ngp@gmail.com, वेबसाईट : www.shardaispat.com

नोटिस

या नोटीशी द्वारे हे सूचित करण्यात येते की शारदा इस्पात लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ६४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२५ रोजी सकाळी ०९:३० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार), द-रॉक, प्लॉट क्र. २३०, ७ वा मजला, हिल रोड, शिवाजी नगर, नागपूर - ४४००९० येथे होणार आहे. या सभेत केवळ दि. १३ ऑगस्ट, २०२५ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेला व्यवसाय विचारात घेतला जाईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, प्रतिनिधीपत्र तसेच ३१ मार्च, २०२५ रोजी समाप्त झालेल्या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल, हे सर्व सदस्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर ०३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर shardaispat.com, मुंबई शेअर बाजाराच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड च्या संकेतस्थळावर www.evoting.nsdl.com उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० (सुधारित), सेबी (लिरिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ तसेच इंडियन इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज यांनी जारी केलेल्या SS-2 सर्वसाधारण सभांसाठीच्या सधिवीय मानकांच्या तरतुदीनुसार, कंपनी आपल्या सदस्यांना, ज्यांच्याकडे भौतिक अथवा डिमेंट स्वरूपात समभाग आहेत, शुक्रवार, १९ सप्टेंबर २०२५ (कट-ऑफ तारीख) रोजी, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या अधिसूचनेत नमूद केलेल्या प्रत्येक विषयावर, नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारे उपलब्ध करून दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून, सभेच्या स्थळा शिवाय इतर ठिकाणाहून दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ई-व्होटिंगसंबंधी सविस्तर सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या अधिसूचनेत समाविष्ट आहेत.

दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान मंगळवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होऊन शुक्रवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध असेल. कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२५ आहे. या तारखेनंतर नवीन सदस्यांनी शेअर्स घेतल्यास व कंपनीचे सदस्य झाल्यास ते evoting@nsdl.co.in वर विनंती करून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा देखील उपलब्ध असेल. मात्र, ज्या सदस्यांनी दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा वापर करून मतदान केले आहे, ते सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतात पण पुन्हा मतदान करू शकणार नाहीत.

सदस्यांनी दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली वापरण्याच्या सविस्तर सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद आहेत. अधिक माहितीसाठी NSDL च्या संकेतस्थळावरील FAQs व User Manual पाह्यात किंवा NSDL च्या टोल-फ्री क्रमांक ०२२-४८८६७००० वर संपर्क साधावा.

तांत्रिक अडचणींसाठी हेल्पडेस्क (Demat Mode मधील वैयक्तिक शेअर होल्डर्ससाठी):

• NSDL कडे असलेली सिक्युरिटीज: लॉगिनमध्ये अडचण आल्यास evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल करावा किंवा ०२२-४८८६७००० वर कॉल करावा.

• CDSL कडे असलेली सिक्युरिटीज: लॉगिनमध्ये अडचण आल्यास helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा टोल-फ्री क्रमांक १८००-२१-०९९९११ वर संपर्क साधावा.

मंडळाच्या आदेशान्वये,

शारदा इस्पात लिमिटेड करिता

अमित बी. मुंदडा

स्थान : नागपूर

दिनांक : ०४ सप्टेंबर २०२५

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

